
補強ロープ

アララハウス
簡易成型ハウス

材

　質

部

　品
JB-4S

8コ
JB-4S
8コ

JB-59C
6コ

JB-23B
4コ

2×2×2mハウスセット
2×2×2h(m)

2m-12本

2×3×2mハウスセット
2×3×2h(m)

2m-15本、1m-4本

2m対角用　12本
2×2×2m　1体

2m対角用 4本､3m対角用 8本
2×3×2m　1体

パイプ
ジョイント
ロープ
Ｓ字フック
ハウス
ロープ
ファスナー
ハトメ

寸法
パイプ

ジョイント

補強ロープ
ハウス

芯材－古紙再生紙　表面－ポリラミネート白上質紙
ＡＡＳ樹脂
ポリプロピレン
鉄クロムメッキ
フィルム　ポリエチレン0.2㎜厚　透明
ポリプロピレン
ポリエチレン
ポリエチレン

〈2×2×2m〉

パイプ

JB-4S JB-23BJB-59C

補強ロープ

※難燃、不燃仕様や任意の形状・寸法も製作致します。

▶枠　体

簡単に組み立てられる、簡易型グリーンハウスです。
筋交い部に補強ロープをかけることにより、歪みの少ないハウス枠組みとなりました。
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